Céamara Municipal de Boa Vista

PRESTACAO DE CONTAS VERBA INDENIZATORIA

Vereador EDILBERTO VERAS - ABRIL/2013

Data Pagto Documento Fornecedor Valor RS Saldo
RS 14.000,00
02.04.2013 NF 000.140 NS de Amorin & Cia Ltda RS 150,00 RS 13.850,00
02.04.2013 NF 000.320 Papel Jornal Papelaria Ltda RS 93,00 RS 13.757,00
05.04.2013 NF 000.329 Papel Jornal Papelaria Ltda RS 14,50 RS 13.742,50
05.04.2013 NF 000.147 NS de Amorin & Cia Ltda RS 30,00 RS 13.712,50
10.04.2013 FATURA HOSTNET RS 31,90 RS 13.680,60
20.04.2013 FATURA Telefonia Movel TIM RS 29,90 RS 13.650,70
26.04.2013 FATURA Telefonia Movel VIVO RS 40,71 RS 13.609,99
26.04.2013 NF 000.059 Fabio Ferreira Santos - ME RS 70,00 RS 13.539,99
29.04.2013 NF 000.964 Auto Posto Canarinho RS 3.750,02 RS 9.789,97
29.04.2013 Recibo 10/2013 Prestagdo de Servicos - José Bezerra da Silva RS 4.100,00 RS 5.689,97
29.04.2013 Recibo 11/2013 Prestacdo de Servicos - Ana Lucia Lopes Albuquerque RS 2.800,00 RS 2.889,97
29.04.2013 Recibo 12/2013 Prestacdo de Servigos - Thaana Evangelista Bueno RS 1.700,00 RS 1.189,97
29.04.2013 Recibo 13/2013 Prestacao de Servigos - Izalti Soares Cavalcante RS 1.200,00 RS 10,03
Total da Verba Indenizatdria RS 14.000,00 RS 10,03(+)
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LEI DE ACESSO A INFORMAGAO
Um marco para a democracia do Pais




